АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 21 декабря 2012 г.                  Георгиевск                                        № 106-о

Ставропольского края
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации города Георгиевска от 04 декабря 2012 года № 91-о «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета города Георгиевска на 2012 год и кассовых операций муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Георгиевска в 2012 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ  финансового управления администрации города Георгиевска от 04 декабря 2012 года № 91-о «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета города Георгиевска на 2012 год и кассовых операций муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Георгиевска в 2012 году» дополнить следующими пунктами:

«36. Передаваемым в государственную собственность бюджетным (автономным) муниципальным учреждениям здравоохранения при наличии на лицевых счетах неиспользованных остатков средств в части иных субсидий следует вышеперечисленные остатки перечислить органу, осуществляющему функции и полномочия учредителя до 27 декабря 2012 года.
37. Бюджетным (автономным) учреждениям города Георгиевска при наличии на лицевых счетах неиспользованных остатков средств в части иных субсидий следует вышеперечисленные остатки в течении первых пяти рабочих дней 2013 года перечислить с балансового  счета 40701  главному распорядителю бюджетных средств на балансовый счет 40101 на код доходов:

ххх 2 18 04010 04 0000 180 доходы  бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет;
ххх 2 18 04020 04 0000 180 доходы  бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет.»
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальника финансового управления

администрации города Георгиевска                                  Н.П. Мальнева